
  
 

 

 

 

Dodatek číslo 1  

ke Smlouvě o dílo a licenční smlouvě 
Uzavřené dne 29.5.2020 

 
 
Software602 a.s.  
IČ:  63078236 
DIČ: CZ63078236 
se sídlem  Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4 

zastoupená: Mgr. Martin Plevka, obchodní ředitel divize eCommerce & Public  
 (na základě plné moci) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3044 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
a 
 
Statutární město Pardubice  
IČ:   00274046  
DIČ:   CZ00274046 
se sídlem:  Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice  
Zastoupená: Bc. Jan Nadrchal, primátor  

(dále jen „objednatel“) 
 
 
1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 29.5.2020 
Smlouvu o dílo a licenční smlouvu (dále jen "Smlouva"). Tímto dodatkem č. 1 se smluvní strany 
dohodly na úpravě a doplnění některých ujednání smlouvy. 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1  Smluvní strany se formou tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě dohodly na úpravě znění a 
doplnění článku 3. odst. 3.1 písm. d) doplnění písm. e) až g), a dále doplnění odst.  3.8 do 
tohoto článku 3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, a to v následujícím znění: 
 
3.1 Cena za níže v tabulce uvedený předmět Smlouvy byla dohodou smluvních stran 

stanovena takto (dále jen „Cena“): 
 

Mění se cenové ujednání u písm. d)  
 

          Předmět plnění Cena bez DPH 

d) Plnění popsané v odst. 2.1 písmeno d) – Podpora 60 000,00 Kč / ročně 

 
Nově jsou vložena písm. e) až g):  

 

          Předmět plnění Cena bez DPH 

e) 
Dílo popsané v odst. 2.1 písmeno a) – Generický software, 
hardware a cloud, tato část Ceny obsahuje i cenu analýzy, 
pokud se nejedná o postup podle přílohy č. 3 Smlouvy. 

60 000,00 Kč 

f) Dílo popsané v odst. 2.1 písmeno b) – Dodávka 57 600,00 Kč 

g) Dílo popsané v odst. 2.1 písmeno c) – Licence  60 000,00 Kč 

 Celkem za rozšíření plnění 177 600,00 Kč 

 



  
 

 

 

 

 Nově je vložen odst. 3.8: 
 

3.8 Poskytovatel je oprávněn jednostranně zvýšit ceny dle této smlouvy každoročně o 
částku vypočtenou podle inflačního koeficientu vyhlášeného ČSÚ vždy počátkem 
nového kalendářního roku. Zvýšení bude účinné vždy od 1. dne měsíce následujícího 
po vyhlášení inflačního koeficientu ČSÚ.  

 
2.2 Smluvní strany se dále dohodly, že se mění – doplňuje Příloha č. 1 Smlouvy. 

V Příloze č. 1 – Podrobná specifikace Díla, článek 1. Seznam Generického software / 
hardware / cloud, odst.  1.1 Generický Software Zhotovitele a jeho množstevní omezení, se 
doplňuje odrážka b) a c), a to v následujícím znění: 
 
b) SecuSign SDK  

SecuSign SDK poskytuje rozhraní pro poskytování eIDAS služeb pro aplikace 

třetích stran a pro Signer, kvalifikované služby ověřování a uchování dle eIDAS, 

podepisování, pečetění, časová razítka. 

c) Signer 

Signer je klientská aplikace, která umožňuje koncovému uživateli využívat na 

svém počítači, tabletu, chytrém telefonu služby poskytované přes Long-Term 

Docs SDK a SecuSign SDK.  

Množstevní omezení – licence aplikace Signer pro 400 uživatelů MM Pardubice 
  
2.3 Smluvní strany se dále dohodly i na změnách v Příloze č. 2 Smlouvy. 

V příloze č. 2 – Specifikace plnění při Podpoře Díla, článek 4. Podpora Díla zahrnuje: se mění 
odst.  4.2 a 4.3, a to v následujícím znění: 
 
4.2 poskytnutí garantovaných cen za služby Software Assurance ve výši                    

60 000,00 Kč bez DPH / ročně. 

4.3 poskytnutí garantované hodinové sazby pracovníků Zhotovitele                                 
1 800,00 Kč bez DPH / 1 hod. 

 
 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo a licenční smlouvy ze dne 29.5.2020 nedotčená výše uvedenou 

změnou zůstávají v platnosti beze změny. 

3.2  Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv spravovaném Digitální a informační agenturou v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.  

3.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku č. 1 Smlouvy 

odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv spravovaného Digitální a informační 

agenturou. O uveřejnění tohoto dodatku č. 1 Smlouvy objednatel bezodkladně informuje druhou 

smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako 

kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek č. 1 Smlouvy zveřejněn ani do tří měsíců 

od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 

obohacení. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku č. 1 Smlouvy nenaplňuje znaky 

obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 



3.6 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsán uznávanými elektronickými podpisy 

oprávněných osob smluvních stran. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém 

razítku, pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 

3.7 Účastníci tohoto dodatku č. 1 Smlouvy prohlašují, že si dodatek č. 1 Smlouvy přečetli a shledali, 

že byl sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl 

ujednán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek č. 1 Smlouvy 

podepisují. 

V Pardubicích V Praze 

       
Bc. Jan Nadrchal 
primátor 

                                                                           
Mgr. Martin Plevka 

obchodní ředitel divize eCommerce & Public 

24.11.2023 21.11.2023


		2023-11-21T11:14:14+0100


		2023-11-24T14:36:53+0100




